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График приема отработок    

на   осенний   семестр 2023 – 2024  учебный год 

 

№ ФИО преподавателя  День недели  время 

1 Татров А.С. Понедельник 

Вторник 

Среда  

Четверг 

16.30-18.30 

17.30-18.30 

16.30-18.30 

16.30-18.30 
2 Аветисян Р.Р. Понедельник 

Вторник 

Среда 

Пятница 

17.30-18.30 

17.30-18.30 

16.30-18.30 

16.30-18.30 
3 Датиева И.Р. Понедельник  

Четверг 

17.30-18.30 

17.30-18.30 

 
 

 

Заведующий учебной частью кафедры, доцент           Р.Р. Аветисян                                                                                      

« 29 » августа  2023 г. 

 


